

Numer 270.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Maja 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO. 18,110 — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA' WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

OBWIESZCZENIE.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2. Kwietnia roku bieżącego Nro $\frac{9208}{98}$ Obwieszczenie, do Dłużników summ Pruskimi zwanych, w dalszym ciągu Obwieszczeń z dnia 14 Października, i 18 Grudnia 1819, Gazetami Warszawskimi i Dziennikami Wojewódzkimi ogłoszonych, wydane; podaje Kommissya Wojewódzka niniejszém do wiadomości publicznej przez Dziennik Wojewódzki co do słowa, iak następuie:—

„ W dalszym ciągu Obwieszczeń swoich z dnia 14 Października i 18 Grudnia 1819 roku gazetami Warszawskimi i Dziennikami Wojewódzkimi ogłoszonych, w których oznaymiła Dłużnikom summ Pruskich, nowe ich stosunki w iakich z wierzycielami swemi z przepisu Konwencyi Berlińskiej z dnia $\frac{10}{2}$ Maia 1819 roku i protokołu do niej należącego zostają, a w szczególności oświadczyła im między innemi, iż wszelkie upłaty, bądź za czasów byłego Xięstwa Warszawskiego, bądź też za terażniejsze-

go Królestwa Polskiego w gotowiznie i w furazach poczynione, przyjętemi przez terażniejszych wierzycieli bydź muszą; podaje do wiadomości tychże dłużników, iż Tabele upłat na summy Pruskie przez nich poczynionych, a mianowicie:

a,) Tabella upłat na kapitały i prowizye do skarbu byłego Xięstwa Warszawskiego po dzień 2. Stycznia 1815 roku w gotowiznie i produktami do magazynów wniesionych, od summ które z mocy dawniey konwencyi Baińskiej d. 10 Maia 1808 roku zaiętemi były.—

b,) Tabella Upłat na kapitały i prowizye do Skarbu byłego Xięstwa Warszawskiego i Królestwa Polskiego na summy dawniey Baińskiemu zwane, w czasie od dnia 1. Stycznia 1815. roku aż do zupełnego zamknięcia Kassy, to jest: do dnia 16 Sierpnia 1819 r. wniesionych.—

Przesłane zostały Trybunałom Cywilnym I. Instancyi Woiwódtwa Mazowieckiego, Kaliskiego, Płockiego, Augustowskiego, i Krakowskiego; Prokuratorom przy tychże Trybunałach, Kommissyom Woiwódzkim rzeczonych pięciu Woiwódtw, Sądowi Najwyższemu i Sądowi Appellacyjnemu Król: Polskiego, pełniącym obowiązki Prokuratorów przy tychże dwóch Sądowych Magistraturach, oraz innym władzom Rządowym, i że wolno każdemu z interessowanych jest, bądź w Radach Woiwódzkich, bądź też w Biórach Prokuratorów zainformować się o Upłatach, iakie z dóbr każdego z nich w tychże tabelach umieszczone zostały; wreszcie, iż w akcie z dnia 30 Października 1819 roku, między Kommissarzami do wykonania Konwencyi Berlińskiej wyznaczonemi, obrachunki obiema powyższemi Tabellami obięte, zatwierdzone zostały, i oprócz tego układ w następujących słowach zawarty:

„ Zobopólni Kommissarze polegając na tym obrachunku, który podług zasad porządku; oraz iednoznacznie z Aktami obeymniającemi ekstrakta kassowe przygotowanym jest, przekonani są, iż w nim wszelkie zaszłe upłaty są obięte, zgodzili się iednak na to: iż iezeliby w przypadku który Debent przez złożenie kwitu wszelkiemi urzędowemi formalnościami opatrzonego, udowodniał iaką przez siebie w gotowiznie lub w produktach uczynioną Upłatę, któraby się w żadney z oddanych obrachunków zapisaną nie znalazła, iż każda taka Upłata Debentowi od iego terażniejszego wierzyciela niezaprzeczenie przyjętą, i na iego dobro odpisaną onemuż bydź powinna.

„ Kommissarz pełnomocny Królewsko-Polski, oświadczył na wniosek Kommissarza Królewsko-Pruskiego, że iezeliby w przyszłości przez legalny w zupełnych formach wystawiony kwit wykazać się miało, iż Dłużnik Banku lub Inwalidów kassy,

„ albo w ogóle Dłużnik summ Baiońskich, wypłatę w gotowiznie lub w Produktach
 „ po dzień 1. Stycznia 1815 roku uskutecznił i ta kwalifikowała się bydz umieszczona
 „ w tabelli poborów po dzień 1 Stycznia 1815 roku uskuteczniionych, nią atoli
 „ obietą nie była, takowe właścicielom kapitałów, z kass polskich bez zwłoki w go-
 „ towiznie zwrócone zostaną. „

„ Królewsko-Pruski Kommissarz akceptuje to w Imieniu swego Rządu, i ró-
 „ wnież w tym samym razie oświadcza na wniosek Kommissarza pełnomocnego
 „ Królewsko-Polskiego, iż skoroby takowa upłata legalnym kwitem udowodniona,
 „ a w rachunku nie umieszczona, z czasu przed 1 Stycznia 1815 roku okazać się mia-
 „ ła, Rząd tego wierzycielowi niezaprzeczenie i bez zwłoki takową upłatę wynagrodzić i za-
 „ spokojić, które to oświadczenie Kommissarz Królewsko-Polski również akceptuje. „

W stósunku do umów tych, Dłużnikom Polskim wszelkie upłaty do Sbarbu byte-
 go Xięstwa Warszawskiego lub też Królestwa Polskiego na summy Pruskie wniesione
 bądź w gotowiznie, bądź też w produktach, przez wierzycieli przyjętymi będą; ci zaś
 zwrotu upłat takowych przez Dłużników ich uskuteczniionych, od Rządu właściwego,
 podług opisu konwencyi Berlińskiej i iey protokołu z dnia $\frac{10}{22}$ Maia 1819 roku, oraz
 wymienioney powyżey umowy domagać się mają prawo.—

w Warszawie dnia 2. Kwietnia 1821 r.

Minister Prezydujący

(podpisano) J. WĘGLEŃSKI.

Sekretarz Jeneralny

(podpisano) Kruszyński

Za zgodność Sekretarz Jeneralny

(podpisano) Kruszyński.

Poleca Kommissya Woiewódzka Burmistrzom i Wóytom Gminnym,
 ażeby pierwsi w Miastach, a drudzy w Gminach powyższe Obwieszczenie po trzy kroć
 razy publiczności ogłosili, i dopełnienie tego zwykłym sposobem przed Kommissarzami
 Obwodowemi udowodnili.—

w Warszawie dnia 18. Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO. 20,760. — WYDZIAŁ SKARBOWY.
 KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.
 O B W I E S Z C Z E N I E.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego Rozkład dni Mca Czerwca r. b. w których Kontrybucenci tegoż Obwodu, podatek offiary i szarwark drogowy kolejno parafiami do Kassy Obwodowéy wnosić są obowiązani, podaje Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki, to jest:

Od dnia 1. do	4.	Parafia Mińsk, Długa Kościelna, Okoniew, Kobytka i Radzymin.
— — 4. —	7.	— Dąbrówka, Niegów, Postoliska i Klembów.
— — 7. —	10.	— Poświętne, Pastelnik i Glinianka.
— — 10. —	12.	— Więzowna, Karczew i Koźbiel.
— — 12. —	14.	— Siennica, Kiczki i Latowicz.
— — 14. —	16.	— Jeruzal, Kuflew i Cegłów.
— — 16. —	20.	— Jakubów, Katuszyn i Olexin.
— — 20. —	24.	— Czerwonka, Wierzbno, Pniewnik i Jadów.
— — 24. —	27.	— Kamionna, Kamięczek i Sulejów.
— — 27. —	30.	— Dobrze, Wiśniew i Stanisławów.

Ostrzega przytém Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu dni Mca Czerwca r. b. Eksekucya wysyłana będzie do tych kontrybucentów, którzyby się z należności pomienioney Skarbowi nieuiszcili. —

Działo się w Warszawie dnia 28 Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

B. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jenr:

NRO 19,834. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.
 O B W I E S Z C Z E N I E.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Rawskiego rozkład dni miesiąca Czerwca roku bieżącego, w którym Kontrybucenci tegoż Obwodu podatki Skarbowe do opłaty w tym miesiącu przypadające, iako to: ofiarę; Kanon z młynów, i należności z dobr przez Monarchów rozdanych, — kolejno parafiami do Kassy Obwodowéy wnosić są obowiązani; podaje Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki — iak następuje:



1	dnia	4.	Czerwea	1821	r.	Parafie: Rawska, Boguszyce, Czerniewice i Rzeczyca.
2	—	5.	—	—	—	Krzemieniec, Sierzchy, Cielądz i Regnów.
3	—	6.	—	—	—	Lewin, Zdzar, Łęgonice i Nowemiasto.
4	—	7.	—	—	—	Lubania, Sadkowice, Białta.
5	—	8.	—	—	—	Choynatka, Jeruzal i Babsk.
6	—	12.	—	—	—	Kurzeszyn, Stara rawa i Żelazna. (nów.
7	—	13.	—	—	—	Wysokienice, Głuchów, Janiślawice i Godzia.
8	—	14.	—	—	—	Białynin, Maków, Skierniewka i Bełchów.
9	—	15.	—	—	—	Jeżów, Brzeziny i Główno.
10	—	18.	—	—	—	Stryków, Sobota i Bielawy.
11	—	19.	—	—	—	Ujazd, Inowłódz, Bętków i Łaznów. (sin.
12	—	20.	—	—	—	Lubochnia, Budziszewice, Chorzęcin, i Dmo-
13	—	22.	—	—	—	Mąkolice, Niesuńków, Gańków i Szczawin.
14	—	25.	—	—	—	Lipie, Słupia, Kołacin i Koźle.
15	—	26.	—	—	—	Bratoszewice, Dobra i Oszkowice.
16	—	27.	—	—	—	Skoszewy, Tobiasze i Waliszew.

Ostrzega przytém Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu dni miesiąca Czerwca roku bieżącego, exekucya wysełaną będzie do tych kontrybuentów, którzyby się z należności pomienionych Skarbowi nieuściłi.

Działo się w Warszawie dnia 28 Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO. 20.477. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Gostyńskiego Rozkład dni Mca Czerwca r. b. w których Kontrybuenti tegoż Obwodu podatki Skarbowe do opłaty w tym miesiącu przypadające, iako to: — ofiarę — Szarwark drogowy; kolejno parafiami do Kassy Obwodowey wnosić są obowiązani, podaie Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki.

Dnia 1. Czerwca 1821 r. Parafie: Kutno, Zychlin, Łękoszyn, Łęki i Orków.

dnia 4.	Czerwca	1821 r.	Parafie:	Strzelce, Beldno, Kaszewy, Opporów i Mnich.
— 5.	—	—	—	Grochów, Nowe, Imielno i Sokołów.
— 6.	—	—	—	Łanięta, Trębki, Suszerz i Gostynin.
— 7.	—	—	—	Maków, Kiernozia, Luszyn i Pacyna.
— 8.	—	—	—	Saniki, Osmolin i Tarszyn.
— 12.	—	—	—	Bąków, Zduny i Flecka Dąbrowa.
— 13.	—	—	—	Solce, Dobrzyków i Radziewie.
— 14.	—	—	—	Zyck, Brzozów i Głogowiec.
— 15.	—	—	—	Krośniewice, Białotarsk i Rdutow.
— 18.	—	—	—	Kocierzew, Rybno i Giżyce.
— 19.	—	—	—	Chodów, Dzierzbice i Dąbrowice.
— 20.	—	—	—	Jamno, Gąbin i Czermno.
— 22.	—	—	—	Iłów i Sołek.

Ostrzega przytém Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu dni Mca Czerwca r. b. Exekucya wysyłana będzie do tych Kontrybuentów, którzy się z należności pomienionych nie uiszczą.

Działo się w Warszawie dnia 28. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO. 21,163. WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego Rozkład dni Mca Czerwca r. b. w których Kontrybuenti tegoż Obwodu — podatek ofiary — Kanon z Młynów i od Rzezi wiejskiéy, kolejno parafiami do Kassy Obwodowéy wnosić są obowiązani, podaie Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki iak następuje:

Dnia 1. Czerwca 1821 r. Parafie: Chruślin i Łowicz.

— 4. — — — Domaniewice i Pszczonów.

Dnia 5.	Czerwca 1821	Parafie	Bednary i Nieborów.
— 6.	— —	—	Kompin i Bolimów.
— 7.	— —	—	Kozłów szlachecki i Biskupi.
— 8.	— —	—	Kurdwanów i Wiskitki.
— 12.	— —	—	Białynin, Mikołajów i Szymanów.
— 13.	— —	—	Sochaczew, Troianów i Młodzieszyn.
— 14.	— —	—	Zawady i Kaski.
— 15.	— —	—	Brochów, Mistrzewice i Kamion.
— 18.	— —	—	Kampinos i Pawłowice.

Ostrzega zarazem Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu dni Mca Czerwca r. b: exekucya wysyłaną będzie do tych Kontrybuentów, którzyby się z należności pomienionych Skarbowi nieuściłi.

Działo się w Warszawie dnia 28. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Gener.

NRO. $\frac{4}{2} \frac{2}{8} \frac{2}{8} \frac{2}{8}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Lubo przez Dziennik Woiewódzki Nro 239. ostrzegła tak Kommissarzy Obwodowych, iako też Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast, iż nieudokładnione Likwidacye pogorzeli, lub też po upłynieniu terminu prekluzyjnego nadesłane, przyjmowanemi nie będą, lecz ci którzy przyczyną tey przewłoki staną się, do odpowiedzialności pociągnięci zostaną; mimo tego iednak dotąd zdarza się, iż częstokroć Kommissya Woiewódzka Likwidacye i protokoły wzwyż wzmiankowane, bynajmniéy nie ulegalizowane, a przez to do żadnego użycia nie przydatne, albowiem iezeli przez Kommissarzy Obwodowych potwierdzone, to natomiast przez Delegowanego, lub pogorzalców, albo też wezwanych świadków, a nareszcie użytych Biegłych niepodpisane, odbiera; zwracając więc raz ieszcze uwagę Kommissarzy Obwodowych, Wóytów Gmin i Burmistrzów miast, na Art: 31. 39. i 40. Postanowienia Xięcia Namiestnika z dnia 28. Stycznia 1817 r. zapewnia ich, iż skoro Likwidacye i protokoły wzmiankowane według Art: tych, podpisanymi pogorzalców, użytych dwóch osiadłych świadków, Delegowanego do wyśledzenia pogorzeli, i dwóch Biegłych (iezeliby użycia takowych potrzeba wymagała), tudzież Wóytą Gminy lub Burmistrza miasta, i Kommissarzy Obwodowych ztwierdzone nie

będą, chociaż zaś dostatecznie ulegalizowane, a w terminie Art: 39. i 40. wzywz wyrażonego postanowienia oznaczonym nadesłane nie zostaną, w takowych od daty niniejszego ogłoszenia wydarzyć się mogących przypadkach, tyle razy rzeczone Likwidacye nie tylko że na koszt uchylającego zwrócone będą, ale nadto tenże do wynagrodzenia wynikłéy ztąd szkody niezawodnie pociągnięnym zostanie. Pogorzelnicy bowiem pod żadnym pretekstem, ani na przewłokę czasu, a tém bardziéy na utracenie prawa do należnéy Bonifikacyi wystawieni bydz nie mogą. — Nadto zawiadomia Kommissya Woiewódzka, iż protokół śledczy w iednym tylko Exemplarzu, Likwidacye zaś pogorzeli i Likwidacye Dyet dla Biegłych, niemniéy Likwidacye nagrod za uszkodzone narzędzia ogniowe, iako też Likwidacye nagrod za śpieszną dostawę sikawek, tudzież zaświadczenie dostawę takową usprawiedliwiające, w pięciu Exemplarzach sporządzane, i Kommissyi Woiewódzkiéy do dalszego użycia nadsyłane bydz winny.

w Warszawie dnia 28. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. 57,191. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéy wiadomości, iż Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji Reskryptem swym z dnia 27 Września r. z. Nro $\frac{316}{1427}$. z powodu iż w Wsi Jeziorny żadna dotąd opłata mostowego nieexystowała, udzielenia taryffy do poboru opłaty mostowego odmówiła, i zakazała.

Obwieszczając więc o téy Kommissyi Rządowéy S. W. i P. decyzyi Obywateli i mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, zawiadamia ich: iż odtąd nikomu niewolno wymagać opłaty mostowego z mostu w Wsi Jeziorny, że ktoby niniejszy zakaz przestąpił, na mocy Art. 14. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817, iako oszukujący, do Sądu po ukaranie odesłanym zostanie.

Żeby zaś téy woli Rządu zadosyć się stało, Obywatele i mieszkańcy w każdym przypadku do Kommissarza Obwodowego iako Władzy naybliższéy, a z kolei do Kommissyi Woiewódzkiéy zaskarżenia swe wranie nieprawnie pobieranéy opłaty, podawać powinni.

w Warszawie dnia 11 Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

DODA.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro. $\frac{211\frac{1}{2}}{119\frac{1}{8}}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji reskryptem swym z dnia 5. Marca r. b. Nro $\frac{25}{125}$ z powodu iż nie ma dowodu aby pobór mostowego we Wsi Szymanowie w Obwodzie Sochaczewskim przez Rząd Pruski był zatwierdzonym, pobór rzezonéj opłaty mostowego pod wspomnioną Wsią Szymanowem, na wyżey wyrażonéj zasadzie uchyliła i zakazała. — Ohwieszczając zaś o téj Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji decyzyi Obywateli i mieszkańców, zawiadamia: iż odtąd nie wolno nikomu wymagać opłaty mostowego z mostów pod Wsią Szymanowem, i że ktoby niniejszy zakaz przestąpił, na mocy artykułu 14. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817 roku, iako oszukujący, do sądu po ukaranie odesłanym zostanie.

Żeby więc téj woli Rządu zadosyć się stało, Obywatele i mieszkańcy w każdym przypadku do Kommissarza Obwodowego iako Władzy naybliższéj, a z kolei do Kommissyi Wojewódzkiéj zaskarżenia swe wrazie nieprawnie pobieranéj opłaty, podawać winni.

w Warszawie dnia 11 Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

Nro. $\frac{211\frac{1}{2}}{119\frac{1}{8}}$ WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechney wiadomości, iż Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji reskryptem swym z dnia 21. Marca r. b. No $\frac{38}{131}$ z powodu, że pobór Mostowego we Wsi Orłów w Obwodzie Gostyńskim położoney, za Rządu Pruskiego zupełnie był wzbronionym, pobór rzezonéj opłaty Mostowego pod

wspomnioną wsią Orłów, na wyżej wyrażoney zasadzie uchyliła i zakazała. Obwieszczaiąc zaś o tey Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji decyzji, Obywateli i Mieszkańców, zawiadomia ich: iż odtąd niewolno nikomu wymagać opłaty Mostowego z mostów pod wsią Orłowem, i że ktoby niniejszy zakaz przestąpił, na mocy artykułu 14 Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5 Sierpnia 1817 r. iako oszukujący, do Sądu po ukaranie odesłanym zostanie.

Żeby więc tey woli Rządu zadosyć się stało, Obywatele i Mieszkańcy w każdym przypadku do Kommissarza Obwodowego iako władzy naybliższej, a z kolei do Kommissyi Woiewódzkiej zaskarżenia swe w razie nieprawnie pobieraney opłaty, podawać winni.

w Warszawie dnia 11 Kwietnia 1821. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 13074 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomia niniejszym Obywateli i Mieszkańców, szczególniej w Obwodzie Kujawskim zamieszkałych, iż w Mieście Brdowie, na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 31 Marca r. b. Nro $\frac{350}{12}$ targi zwyyczajne w jednym dniu co tydzień, to jest w każdą Niedzielę, w miejsce dawniejszych targów Poniedziałkowych i Sobotnich Miastu temu Przywilejami oznaczonych, zaprowadzone i otworzone zostały.

w Warszawie dnia 11 Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 20,156. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając ponież opis Fabiana Włosek, żołnierza z pułku Grenadyerów Batalionu 2. z Wojska Polskiego, w dniu 15. b. m. i r. zbiegłego, zaleca Władzom Admi-

nistracyjno-Policyjnym, aby tegoż ściśle śledziły, a niętego właściwemu Kommissarzowi celem oddania żandarmeryi odstawiły.

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Opis Zbiegłego.

Twarzy ściągłej, cery bladej, czoła miernego, oczu szarych, ust miernych, brody okrągłej, włosów ciemnych, wzrostu arszynów 2. werszków 6. i $\frac{7}{8}$.

Zabrał z sobą Effekta:— Płaszcz stary ieden, mundur, spodnie i kamasze stare tudzież furazerkę.— Wszedł w służbę dnia 10 Grudnia 1818, urodził się dnia 17 Marca 1794 we wsi Krzeszowice Obwodzie Warszawskim, Syn Józefa i Magdaleny.

NRO 19,858. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw wewnętrznych i Policyi, zaleca Władzom Administracyjnym, aby Tomasza Oleynika, rodem ze wsi Janówka Powiatu Ostrzeszowskiego z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego, Dezertera z Woysk Pruskich, który w roku zeszłym we wsi Skomlinie Obwodzie Wieluńskim przebywał, i ztamąd zbiegł, pilnie w Gminach śledzili, i wysledzonego Kommissarzowi Obwodu odstawili, celem oddania pod dalszy zarząd Kommendantowi żandarmeryi.—

Wóyci Gmin i Burmistrze, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość w dni 15. uczynią, Kommissarze zaś po upłynieniu terminu o skutku śledztwa Kommissyi Woiewódzkiej doniosą.—

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO. 15,042. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 14 Marca r. b. Nro 7595 wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów miast, Obywateli i Mieszkańców Woic-

wództwa Mazowieckiego, aby Jana Sobockiego niżej z fizyognomii opisanego, zastępcę Wóytę Gminy w starostwie Chełmskiem, który zabrawszy 4000 Złł: pieniędzy przez włościan na podatki złożone, w dniu 20. Października z mieysca swego pobytu wyiechał i dotąd nie powrócił, ściśle śledzili, a wrznie dostrzeżenia, przytrzymanego Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który odstawięnie onegoż do Kommissyi Woiewódzkięj zarządzić iest obowiązany.

Tenże Jan Sobocki, ma lat 28. wzrostu słusznego, chuderlawy, włosów blond, oczu niebieskich dużych, nosa szerokiego krótkiego, charakter pisania ma piękny, mówi po niemiecku i po łacinie.

w Warszawie dnia 17. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO $\frac{2}{3}, \frac{6}{8}, \frac{6}{11}, \frac{5}{10}$. WYDZIAŁ DÓBR i LASÓW RZĄDOWYCH.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowęj Przychodów i Skarbu z dnia 13. Kwietnia r. b. od Nru $\frac{25}{69}, \frac{11}{79}$. wzywa wszelkich Possessorów uprzywilejowanych i Gminy w Dobrach Skarbowi powróconych, dawnięj Jenerałom francuzkim nadanych, aby w przypadku ieżeli za Rekwizycyami tychże Donataryuszów iakie akta, dokumenta, plany, mappy lub inne papiery im służące wydali, a dotąd ich zwróconemi sobie nie mają, nieomieszkali podać na piśmie do Kommissyi Woiewódzkięj: iakie akta, Dokumenta lub papiery, przez kogo i kiedy były im odebrane. — Gdy zamiarem iest Rządu zwrotu takowych Dokumentów od Rządu francuzkiego poszukiwać, przeto strony interessowane mają się starać, aby w podaniach swoich wyrażały naydokładnięj treść i daty Dokumentów iakie odzyskanemi mieć sobie życzą — Termin dla osób i Gmin których niniejsze wezwanie dotyczy, przernacza się cztéro-tygodniowy, z tym ostrzeżeniem: iż kto się naydaley do dnia 4. Czerwca r. b. 1821. do Kommissyi Woiewódzkięj nie zgłosi i Dezygnacyi nie nadeszle, sam sobie winę przypisze, że z dobrodzięstwa troskliwości Rządu korzystać nie starał się.

w Warszawie dnia 25. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

KOMMISSYA HYPOTECZNA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w porządku przez Obwieszczenie z dnia 15. Marca r. b. zapowiedzianym, wyznaczone zostały szczególne na miesiąc Czerwiec r. b. termina do pierwiastkowego uregulowania Hypoteki dóbr ziemskich w Powiecie Ostrołęckim położonych, a mianowicie:

a) *Na dzień 1. Czerwca 1821. r.* dla Dóbr Białe chorosze, składających się z części oznaczonych literami od A. do F, Białe figle A. B. C, Białe gęski od A. do F, Białe papieże od A. do G, Białe kwacoty A. B, Białe zieie A. B. C. D, Białe palenki A. B. C. D, Białe szczepanowice A. B, Białobrzegi koble bliższe od A. do Y. Białobrzegi sopoty od A. do X, Boguty augustyny A. B. C. D, Boguty milczki A. B, Boguty budasie chrusciele od A. do F, Boguty leśne od A. do K.

b) *Na dzień 2. Czerwca r. b.* Boguty pianki A. B, Boguty rubisze od A. do F, Boguty stongiewki od A. do O, Boguty żurawie, czyli ważyno od A. do K, Brulino, Brulino oprawczyki od A. do F, Brulino storozumy, Brulino piwki od A. do F, Buczy-no, Buczy-no mancz od A. do M, Budziszewo, xexoty od A. do F, Budziszewo śledzio-ny czyli żabki lub talary A. B. C. D, Bystra grzędą, Chełsty od A. do Z, Aa Bb, Chmiele pogorzal, Cholewy kniewo A. B, Cholewy michorki A. B. C. D, Choromany witnica od A. do T, Choromany zabieli od A. do Z.

c) *Na dzień 4 Czerwca r. b.* Chrośnice A. B. C. D, Chrzczony od A. do K, Chrostowo, Chrostowo wielkie od A. do Z. i od Aa. do Qq, Cisk od A. do Z. i od Aa do Gg, Cietrzywki ważyno od A. do J, Czyżewo ruż, Czyżewo kościelne, Ołdaki, Marki sadki, Brulino xorki, Lipa, Dobki lipskie, Chrapki, Kuski, Płasków, Lipskie, Lipa dobki, Czarnowiec Jemieliste A, B, Czyżewo bombole nowa wieś A. B, Czyżewo chrapki od A. do H, Czyżewo kościelne od A. do F, Czyżewo siedliska, Czyżewo sutki.

d) *Na dzień 5. Czerwca r. b.* Damiany od A. do O, Dąbek milon od A. do E, Dobki stare od A. do E, Dobki nowe piaseczki A. B, Dmochy glinki, Dmochy ro-dzonki, Dmochy sadły A. B, Dmochy marki, Dmochy komburki, Dmochy mrozy od A. do G, Dmochy kudły A. B. C. D, Dmochy przeczki od A. do K, Dmochy wocho od A. do P, Dmochy wypychy od A. do P, Dobrołęka stara od A. do H. Dobrołęka macki od A. do J. Dąbek podkowo od A. do X, Dobki młode, Dąbrowo modzele A. Drażewo od A. do F.

e) *Na dzień 6. Czerwca r. b.* Drewnowo daćbogi od A. do O, Drewnowo gołyń i konarze, Drewnowo lipskie od A. do X, Drewnowo ziemaki od A. do J, Drewnowo dmoszki A. B, Drogoszewo, Przeddziecko mroczi, Dzbenin pacha od A. do U, Dzbenino, Kordowo A. B. C, Dzwonek A. B. C, Filochy milen od A. do H, Gaworki A. B, Ławy A. B. C. D, Goćły od A. do V, Godlewo haczki od A. do U, Godlewo, Cechny od A. do H, Godlewo luby od A. do W.

f) *Na dzień 7. Czerwca r. b.* Godlewo dziudzie, Godlewo mierniki od A. do T, Godlewo milewko gnochy od A. do Z. i Aa, Godlewo plewy od A. do G, Godlewo mazie, Godlewo wielkie od A. do U, Godlewo olszewo szlacheckie od A. do J, Godlewo warsze od A. do S, Godlewo gorzeiewo od A. do N, Grodzicko połomia, Gąsiorowo A, Gołębie leśniewo A. B. C. D, Góry, Góry A, Kobylino B, Goski obrębskie A. B, Goski pełki od A. do H, Goski wielkie od A. do V, Goski witnica od A. do G, Gostkowo.

g) *Na dzień 8. Czerwca r. b.* Grabowo od A. do F, Nienafty, Grabowo od A. do F, Drzezewo, Grodzisk, Grzędzice A. B. C, Gudosze od A. do Y, Gumki milon od A. do J, Guty boyno od A. do Z. i od Aa, do Ee, Junochy, Janczewo kawałki czyli abrahamowizna A. B. C, Janczewo sukmanki od A. do M, Janczewo wielkie od A. do L, Jazwiny koczoty od A. do G, Jazwiny piertki od A. do E, Jelenie, Kaczka, Kaczyno stara wieś od A. do Z. i Aa. Bb.

h) *Na dzień 9. Czerwca r. b.* Kaczyno tobolice od A. do H, Kaczyno wypychy od A. do K, Kanionowo od A. do T, Kamiń zamek od A. do G, Kamińczyk iankowienta od A. do H, Kamińczyk pierce od A. do G, Kamińczyk ryciorki od A. do O, Kamińczyk wielki od A. do X, Kamińczyk borowy od A. do E, Kempiste koszuty, Kempiste borowe od A. do Z, i od Aa. do Hh, Kietlanka od A. do X, Komorowo, Kossaki A. C, Kołko wołyńskie.

i) *Na dzień 13. Czerwca r. b.* Korczaki kłęczany od A. do Z, i od Aa. do Kk, Krzczkowo gromadzyno, Krzczkowo wybranowo, Kramkowo białe czyli lipskie od A. do Z. i od Aa. do Ee, Kraszewo czarne zielony grunt od A. do K, Krzczkowo mianowo od A. do N, Krzczkowo bienki stara wieś od A. do K, Krzczkowo sepizaki stara wieś od A. do F, Krzczkowo bienki wielkie nowa wieś od A. do K, Kruki od A. do H, Kunino A. B, Czernie, Kobylino, Kurpie szlacheckie od A. do K, Kuleszki małe od A. do F, Kuleszki wielkie od A. do E, Kutylowo złotki stara wieś od A. do Z, i od Aa. do Gg.

k) *Na dzień 14. Czerwca r. b.* Kutylowo połapki złotki od A. do E, Kutylowo brukki od A. do G, Kutylowo perysze A. B, Kutylowo skupie A. B. C, Łady mancz od A. do X, Łaski od A. do G, Łaskowiec A. B. C. D, Lipskie dobki od A. do E, Łosie milewo A. B. C. D, Malinowo, Mianowo, Jabłonowo, Sulborz wielki czyli koty, Pieńki żaki, Godlewo cechny, Kempiste zawisty, Zalesie pieńki wielkie i sobotki, Michałowo wielkie, Białe mysztale, Białe szczepanowice C, Michałowo wróble od A. do F, Mieczki poziomaki od A. do S, Mierzeiewo borowe od A. do J, Mierzeiewo bobino od A. do F, Mierzeiewo damięta od A. do W.

l) *Na dzień 15. Czerwca r. b.* Mierzeiewo camrowina A. B. C, Mierzeiewo grabowo od A. do M, Mierzeiewo ianki, Mierzeiewo gierwaty od A. do M, Mierzeiewo ianki stare od A. do P, Mierzeiewo wielgouchy od A. do H, Mierzeiewo iarnuty od A. do Z, i Bb, Mierzeiewo woysze od A. do Q, Mierzeiewo wianczyki A. B. C. D, Mierzeiewo tomasze od A. do Q, Mierzeiewo struniawy od A. do J, Mierzeiewo zapieczne od A. do R, Mierzeiewo przeczki A. B, Mierzeiewo repki od A. do S, Mierzeiewo nogawki od A. do X, Mierzeiewo zamoście, Mieszki ziemaki.

m) *Na dzień 16. Czerwca r. b.* Milewo łosie od A. do J, Milewo wielkie od A. do M, Murawskie miazgi od A. do L, Murawskie czachy od A. do H, Murawskie urbany od A. do T, Myślubory od A. do E, Murawskie kossaki A, Nakły od A. do W, Niedźwieck, Nienały duniczki od A. do F, Nienały michny A, Nienały Kuleszki A. B. C, Nienały niestępowo wichy A. B. C, Nienały szymany od A. do G, Nienały brewki od A. do U, Nowawieś kuiawy od A. do E, Nożewko A. B. C, Nożewo niedźwiedzice od A. do G, Nur, Kamińszczyzna, Chudzyńszczyzna, Szumańszczyzna.

n) *Na dzień 18. Czerwca r. b.* Obryte A. E, Myślubory D, Ołowskie A, Morawskie A, Tymianki bucie A, Kossaki B, Slepowrony nagórki, Bochny, Compory, Kramkowo, Ołdaki, Zabiele, Ołdaki mazury, Ołdaki wielkie brok od A. do S, Ołdaki grodzisko potomia od A. do T, Opęchowo od A. do Z, i A a, Olszewo borki od A. do N, Ołtarze gulacze od A. do Z. i od A a. do Ff, Ołowskie od A. do M, i część na miescie Ostrowiu, Pętkowo wielkie od A. do E, Pętkowo wymiarowo od A. do Z, Piski A. B, Pienki sobotki.

o) *Na dzień 19. Czerwca r. b.* Pieńki żaki od A. do W, Pieńki wielkie od A. do Z. i od Aa, do Kk, Podbielko stryiki, Bryki witnica od A. do F, Prosiénica od A. do N, Pryki załuski A, Przeddziecko dworaki od A. do X, Przeddziecko grzymki od A. do E, Przeddziecko lenarty od A. do G, Przeddziecko mroczi od A. do G, Przeddziecko

pierzchały od A. do G, Podgórze gozdy od A. do H, Przerdziecko iachy A. B. C, Przytuły A. B. C. D, Pułsiasie wygonowe A. B, Rawy iackowe od A. do Z. i Aa. Bb.

p) *Na dzień 20. Czerwca r. b.* Rosochaty nartuły od A. do M, Rostki i suchodoły od A. do O, Rosochaty zalesie od A. do M, Rosochate kościelne od A. do Z, i Aa, Bb, Rosochate kościelne A. B. Rostki, dadźbogi A. B. C. D, Rostki piotrowice A, Rostki wielkie od A. do Z, i od A a, do Ee, Rząźnik, Sawaty, Sawaty górne A. z częścią zmiiewko E, Sawaty górne B. C. D, Seroczyno A. B. C. D, Sienica dadźbogi A. B. C, Sienica karasie A. B, Sienica świechy od A. do J. Sienica iasiochy od A. do M, Sienica łukasze od A. do M.

q) *Na dzień 22. Czerwca r. b.* Sienica pierze A. B, Sienica szymanki od A. do H, Sienica godlewo piętaki od A. do O, Sienica boruty, Sienica paziki od A. do E, Sienica gżice od A. do G, Sienica klawy od A. do K; Sienica lipusy od A. do E, Sienica piotrosze od A. do M, Sienica iakuły od A. do J, Slepowrony compory od A. do F, Slepowrony ianowięta od A. do E, Stepna michałki od A. do R, Stokowko baczki od A. do P, Stokowo złotki od A. do E, Skarzyno od A. do M, Skarzyno abrachamy od A. do J, Skarzyno stara wieś od A. do T.

r) *na dzień 23 Czerwca r. b.* Skarzyno nowa wieś od A. do M, Skłody średnie od A. do M, Skłody piotrowice od A. do E, Skłody stachy od A. do R, Stepna stare od A. do S, Stokowo łukaszyki A. B, Slepowrony bochny A, Stokowo ezerszenie A. B. Strenkowo A, Suchcice od A. do T, Strankowo Swiercze panky od A. do T, Swiercze leśniewko od A. do H, Swiercze konczany od A. do Y, Swiercze kiefcze A. B, Swiercze zielone od A. do S, Swiercze tworki A. B. C. D, Sulborze kozy zglesze okrągłe od A. do J. Sulborze koty od A. do Q, Sulborze wielkie, Stpice choynowo od A. do O.

s) *Na dzień 25. Czerwca r. b.* Tarnowo goski od A. do Y. Trynosy, Trynisze mosiewo, Trynisze kuniewo od A. do Z. i A a, Tymianki bucze od A. do O, Tymianki dębosze od A. do M, Tymianki adamy od A. do Z. i od A a, do G g, Tymianki szklarze A. B. C. D, Tymianki moderki od A. do R, Tymianki Okunie od A. do H, Tymianki stasie od A, do U, Tymianki synaki A, Tymianki skóry nowa wieś od A. do S, Tymianki pachoty A. B. C. D, Tymianki wachnie od A. do K, Tyszki pomiany od A. do J, Tyszki nadbory od A. do S, Tyszki piotrowo od A. do O, Tyszki dobrogosty od A. do Y, Ugniewo od A. do H.

(*Dalszy ciąg w DRUGIM DODAKU*)

DODATEK DRUGI DO NUMERU 270.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

(Dokończenie)

e) *Na dzień 26. Czerwca r. b.* Tyszki andrzejki od A. do Z. Wygonowo, Tyszki ciągaczki od A. do N, Wysoce choyny A. B. C, Uścianek dębianki od A. do Y, Uścianek wielkie konczany od A. do O, Uścianek wielkie tuki od A. do N, Wysoce stara wieś A, Wiśniewo wielkie od A. do W, Wolka gumki od A. do P, Wąsewo z przyległościami, Lubieciewo, Sulencin A. B, z innemi przyległościami, Wysoce bartosze od A. do K, Wysokarz od A. do K. Wysomirz wielki A, Xiężopole, Sokołowo, Wiśniewko, Piski C, Zabiele A. B. C. Zakrzewo kopieyki od A. do F, Zakrzewo wielkie słomy od A. do R. Zakrzewo zalesie od A. do P, Zakrzewo słomy A.

u) *na dzień 27. Czerwca r. b.* Załuski od A. do N, Załuski lipniowo od A. do Z. i od Aa. do Hh, Zalesie stare A. B, Zawisty króle od A. do F, Zawisty kościany szczepanowice od A. do O, Zawisty kruki od A. do G, Zawisty witki od A. do Z, od Aa. do Zz. i Aaa, Zawisty nadbieżne od A. do M, Zawisty dzikie od A. do E, Zawady od A. do O, Zaremby bindugi od A. do S, Zaremby grzymały połomia od A. do K, Zaremby święchy od A. do G, Zaremby krtęki od A. do O, Zaremby kromki od A. do R, Zaremby leśne góry od A. do K, Zaremby skórki od A. do J, Zaremby choromany od A. do M.

w) *na dzień 28. Czerwca r. b.* Zaremby bramki od A. do L, Zaremby leśne od A. do H, Zaremby warchoły od A. do Y, Zaremby kościelne A. B, Zaremby boleły, Zaremby kształe, Zaremby zasiny A. B. C, Zaremby ciemne A. B, Przedziezcko dworaki Y, Zaremby ciemne od C. do N, Zelazy brokowo od A. do J, Zebry laszowiec od A. do Q, Zebry konczony A. B. C. D, Zebry pieczyśka od A. do E, Zebry wierzchlas od A. do S, Zebry żabino od A. do J, Zebry grzymki od A. do G, Zebry ostrowy od A. do J, Zebry stara wieś od A. do J, Zebry stawki od A. do G, Zgorzałowo A. B. C, Zmijewko od A. do E, Zgleczewo rysiewo szlacheckie od A. do R, Szczawin, Czarnowo iurgi, Daniłowo, Ponikiew wielka, Grodziska i Część na Smółkowie.

z) *na dzień 30. Czerwca r. b.* Zmijewo A. B. C, Zochymilo od A. do W, Zyznowo od A. do P, Zalesie A. B, Troszyn, Grucele, Kurpie, Brzeźno, Brzezienko, Rososz, Ponikiew mała, Wolka brzezińska z Częścią na Kuninie, Osada białostrzeg z Częścią na Ponikwi wielkiy, Trzaski, Kleczkowo z Częścią na Opęchowie, Dąbku i kur-

piu, Radgoszcz, Gędory z Częścią na Kamienowie i Żyznowie, Susk stary, Rozwory, Rzekuń, Daniszewo, Dymusy, Drwęcz, Kaczyno wypychy, Tobolki, stara wieś, Zebry, Pieczyńska, Stepny stare, Michałki, Zalesie, Seroczyn, Wulka.

Podając powyższe rozporządzenie do publicznej wiadomości, wzywa Kommissya Hypoteczna osoby interessowane, to iest:

1. Właściciele Dóbr wyżey wymienionych.
2. Tych, którzy sądzą mieć równe lub lepsze prawo do własności.
3. Tych, którzy mają jaką Summę lub prawo rzeczowe (Hypoteczne) ściągające się do gruntu.
4. Tych wreszcie, którzy posiadają iakie prawo rzeczowe (Hypoteczne) tyczące się Summ, albo praw Hypotecznych,

Aby w dniach wyżey oznaczonych o godzinie gtey z rana stawili się osobiście, lub przez osoby specjalnemi i Urzędowemi Pełnomocnictwami opatrzone, w Płocku w mieyscu posiedzeń Kommissyi Hypotecznej, gdzie znajdą wskazanych sobie Urzędników, którzy się regulacją trudnić będą, niemniéj; aby złożyli oryginalne dowody ich prawo wspierające.

Każdy bowiem niestawiający właściciel, ściągnie na siebie skutki w Art. 148. Prawa Seymowego przepisane, wedle którego wyznaczony będzie inny termin przed upłynieniem czasu prekluzyjnego z zagrożeniem kary od 20. do 600. Złr. — Na przypadek niedopełnienia i w tenczas woli prawa, kara pieniężna ściągnięta, a drugi termin pod karą podwójną wyznaczonym zostanie. — Gdyby właściciel był nieletnim, lub bezwłasnowolnym, środki rygoru podług Art: 149. dotkną opiekuna. — Oprócz tego właściciel pod opieką niezostający w myśl Art: 150 utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem wierzycieli, którzyby nie byli w stanie uzyskać zabezpieczenia swych wierzytelności, dla niedopełnionego przez właściciela obowiązku względem utwierdzenia praw własności. Niestawiający zaś Interessenci pod liczbami 2. 3. i 4. wyrażeni, gdyby się chcieli zgłosić z swemi prawami po dniu szczególnie oznaczonym, ale ieszcze przed upłynieniem czasu prekluzyi, to iest przed dniem 1. Stycznia 1822 roku, powinni stosownie do Art: 156. wezwać wszystkich, na których prawo ma wpływ ich pretensya, do stawienia się przed Kommissją Hypoteczną i ponosić będą wszelkie koszta, a gdyby i tego uczynić zaniedbali, uważani będą na mocy Art: 154. iakoby się rzekli prawa rzeczowego, i pretensye ich zostaną tylko osobistemi. — Żadne odroczenie terminów w Duchu Prawa Seymowego mieysca nie znajduie.

Pełnomocnictwa przez strony interessowane wystawione bydź mogą na Patronów Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Płockiego, którzy się tu dla ułatwienia korespondencyi wymieniają, iako to: Wojciech Maykowski, Jakób Ligowski, Jan Smoleński, Jakób Krajewski, Józef Czaplicki, Józef Bórski, Franciszek Mars, Michał Wołowski, Ignacy Józefowicz, Jan Brzozowski, Bartłomiej Turski, Błażey Łaguna, Antoni Fijałkowski, Hippolit Gąsiorowski, Józef Kurczyński, Maciáy Lisicki, Jan Piechowski, Józef Solecki; a którzy oprócz pierwszych sześciu, język niemiecki posiadają.

Ostrzega przytém Kommissya Hypoteczna: że każdy bądź właściciel, bądź inny iakiekolwiek prawo rzeczowe mający, powinien w stosunku do Art. 157. cytowanego prawa, obracć sobie zamieszkanie w kraju; wolno iednakże odmienić ustanowione pierwsiastkowe zamieszkanie, lecz w takim przypadku należy wybrać i wskazać inne także w kraju.

Nadto uwiadamia Kommissya Hypoteczna:

- a) Że jeżeli prawo zgłaszającego się zapisaném iest do księgi Hypotecznój pod powagą Prawa Pruskiego prowadzonój, nikomu nie będzie wolno wznowiać takich roszczeń, względem których iuż nastąpiła prekluzya, ani takich czynić pretensyi lub zarzutów, które podług przepisów Prawa Pruskiego nie mogą bydź dopuszczone (Art: 152.)
- b) Że zgłaszającym się służy takie pierwszeństwo, iakie zawarowane iest prawem téy epoki, z którój pochodzi ich należność, lub późniejszy, gdy w niój inną przybrała postać Art: (155.)

Gdy podług Art: 5. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Sierpnia r. z. w Tomie VII. Dziennika Praw umieszczonego, koszta pierwsiastkowego zaprowadzenia Hypotek szczególne, iako to: na papier i oprawę Ksiąg wieczystych, oraz na Druk Wykazu Hypotecznego z góry zaliczone bydź mają; wzywa przeto Kommissya właścicieli, aby każdy z nich koszta takowe w zbliżonym sposobie na Złot: 40. wyrachowane, zaraz w terminie regulacyi do Kassy Trybunału Województwa Płockiego nieomylnie złożył; w przeciwnym bowiem razie, niezwłocznie drogą Exekucyi za pośrednictwem Kontrolli Skarbowej ściągnięte będą.

Naostatek uprzedza Kommissya Hypoteczna Interessentów: iż w następującym miesiącu

Lipcu Dobra z Powiatu Pułtuskiego do regulacyi wzięte będą dla których późniéj szczególne terminy oznaczone, i do wiadomości publiczney podane zostaną.

w Płocku, dnia 14. Kwietnia 1821 r.

Przez Kommissyę Hypotecznę Sędzia Appellacyiny.

JOZEF DEMBOWSKI.

Otrocki, Sekretarz.

KOMMISSYA HYPOTECZNA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy w przeznaczonych na miesiąc Styczeń r. b. i przez pisma publiczne obwieszczeniem daty 18 Grudnia r. z. ogłoszonych szczególnych terminach do pierwiastkowego uregulowania hypoteki nieruchomości w mieście Łomży położonych, tudzież Dóbr i posiadłości ziemskich tymże obwieszczeniem objętych, wielu z właścicieli nie zgłosiło się, przeto Kommissya hypoteczna stósownie do Art: 148 prawa Seymowego o ustaleniu własności Dóbr nieruchomych, o przywileiach i hypotekach powtórne dla niestawiających oznacza terminy, w których regulowane będą.

A. Nieruchomości w Mieście Łomży.

a) *W dniu 1 Czerwca r. b.* Nro 5. 6. 10. 103. 104. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 28. 67. 68. 69. 229. 230. 231. 232. 46. 49. 52. 54. 55. 58. 59. 60. 62. 66. 70. 72. 75. 76. 86. 24. 82. 89. 90. 92. 97. 107. 108. 109. 110. 112. 114. 115. 291. 116. 117. 118. 121. 122. 124. 125 $\frac{1}{2}$ 127. 128. 129. 131. 133. 134. 303. 304.

b) *W dniu 2 Czerwca r. b.* Nro. 135. 136. 137. 140. 143. 144. 146. 147. 149. 150. 154. 155. 156. 157. 160. 161. 168. 169. 170. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 190. 191. 195. 200. 204. 208. 209. 210. 211. 218. 219. 227. 228. 237. 238. 239. 242. 243. 245.

c) *W dniu 4 Czerwca r. b.* Nro 247. 248. 249. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 276. 278. 283. 284. 285. 288. 295. 305. 306. 309. 310. 311. 313. $\frac{1}{2}$ 316. 318. 319. 323. 324.

d) *W dniu 5 Czerwca r. b.* Nro 326. 325. 330. 332. 333. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 347. 348. 350. 352. 353.—

Dobra Ziemskie z Obwodu i Powiatu Łomżyńskiego.

W dniu 6 Czerwca r. b. Boguszyce stare A. i B. Boguszyce pączkowizna — Chmielewo Chmielewko — Drozdowo B. Drogoszewo w drugiej połowie — Dobrochy — Bługoborz Chłopski — Grądy A. i B. Jakać młoda z wszelkimi iéy pojedynczymi posiadłościami — Dobra mężenin z przyległościami, Rutki, Ozarki, Ozary, Olszanka, Pęsy



Lipno, Wałochy Ciepłystok, z częściami na wsiach Gorskie Poniłkystok, Dębniaki, Kalinówka Basie, Wielobory, Zalesie nowe, Zambrzyce nowe, Zambrzyce Kapusty, Zambrzyce plewki, Sliwowo Łopienite, Wieluny Duchny, Góra Strękowo, Chlebotki stare, Cibory marki, Maleszewo Porkusze, Folwarkiem i wsiami, Kołomyia, Kołomyika, z częściami na wsiach Cholewy, Wiszniówek. Kossaki Borowe, Zalesie, Lesnicza, Lutostan, Wałochy, Monki, Laskowiec, — Łosie Dołęgi inaczey Dolinki — Ożary Olszanka — Poryte Jabłoń.—

W dniu 7 Czerwca r. b. Dobra Jedwabno z Miastem i posiadłościami tegoż nazwiska, i z przyległościami przestrzele, na Bronakach Piotraszach, Janczewie dużym, Karwowie Stryiakach, Konopkach chudych, Kossaki, Turek, Pawelki, Buczki, w Powiecie Biebrzańskim— Pniewo A. B. Puchały A. B. — Sławiec Truszkł przez omyłkę w Obwieszczeniu daty 20 Listopada r. z. nazwane Trzaski—Wagi — Wądołki Buczk—z wszelkimi ich pojedynczemi posiadłościami — Wierzbowo Zambrzyce, z przyległościami.— Zambrzyce Króle E. posiadane przez Ur. Stanisława Zaleskiego — Zbrzeznicza Zawady B. C. D. —

W dniu 8 Czerwca r. b. Chorzele Jaskółki i Brayczewo — Łomża, inaczey Rembieszyn— Łomżyca— Jakać stara. —

z Powiatu Tyhocińskiego

Bryki— Brzozowo Solniki— Bruszewo— Ciechanowiec miasto— Chorążyce A. i B. Dąbrowa Rybytki A. Dąbrowa Zabłotne A. Dąbrowa stara wieś, Kity A. B. C. Kowalewszczyzna i Jacki B. Kraszewo Wolka z przyległościami— Klukowo z przyległościami — Kaczyno Grodek.—

W dniu 9 Czerwca r. b. Kuleszki — Miodusze Litwa A. Porośle Głuchy B. Rutka Radule i Roszki Ochale z wszelkimi ich pojedynczemi posiadłościami, Skłody przy Rusi A. Siekierki Bronaków A. B. Stare Gierałty B. Stawiercie podleśne B. C. D. Sokoły Kościelne A. B. Święck Wolka A. B. C. Szepietowo Janówka A. B. C. D. E. F. G.

W dniu 13. Czerwca r. b. Truszkolasy A. B. C. D. E. F. Tybory Wolka A. B. C. Wiśniówek A. B. C. Warele Filipowicze B. Wyszonki, Woyciechy B. C. Wyszonki Kościelne A. B. C. D.— Wyszonki wypychy A. Wierzbowizna D. Zebry Nadrzeczne A. B. C. D. —

z Obwodu Augustowskiego Powiatu Biebrzańkiego.

W dniu 14 Czerwca r. b. Andrychy B. C. D. F. E. Brzoski— Brzozowo A. B. D.— Białiki A. C. Sieburczyn i Burzyn — Czernice Ciszewo B. Choynowo — Rozynsko

B. T. Cyrki Rozynsko B. C. E. Ciemianka B. C. Doliwy — Dybła B. Dołegi turza
 łąka B. C. — Dobrzyce A. C. —

W dniu 15 Czerwca r. b. Grabowo — Gorskie vel Kossewo małe A. B. C. Gałązki
 Milewo A. B. E. Guty stara wieś B. C. D. E. — Gutki Kowalki C. — z dalszemi ich
 częściami — Grędy stawiane C. Grędy mozdzenie A. B. C. D. — Graciwo z przyległo-
 ściam — Jadłówka A. C. D. E. — Kumelsk Kucze wiel. ie — Kotowo.

W dniu 16 Czerwca r. b. Kubra B. C. Kruszewo Rudniki B. Kownacino Kowna-
 cinko B. C. D. — Lachowo B. — Lipniki małe A. i B. — Lisy A. B. C. — Łubiane
 B. Lepki wielkie — Małachowo — Mazewo Mazewko B. C. —

W dniu 18 Czerwca r. b. Niechowo — Niedzwiadna Kościelna A. B. D. — Okoł
 Romany Siostrzanki Brzostowo A. B. — Srebrowe Swelczyn A. B. Słucz B. — Swi-
 dry Dobrzyce B. Tworki — Taraskowo — Truszki.

W dniu 19 Czerwca r. b. Wagi — Wierzbowo z przyległościami — Wolka Piotro-
 wska A. C. D. Zebry A. B. Załuskie A. B. D. Zrobki B. F. G. H. L. —

z Obwodu i Powiatu Maryampolskiego.

Plac w Alexocie — Błogosławieństwo — Dangielszki Demkowszczyzna Taren-
 heitszki.

W dniu 20 Czerwca r. b. Giełgudzski niższe z miastem Szaki — Jakubance od
 A. do L. — Karczina Marwianka — Okolicy Korkozy A. C. D. — Kiedule — Kumie-
 cie z przynależnościami — Okolica misiuny A. B. C. Miranyszki — Okolica Opuszata
 A. B. C. D. Osmole czyli Jamucie — okolica Oszminta z szczegółowemi posiadłościami. —

W dniu 22 Czerwca r. b. Poniemun Fergissa i Tyszkowica — Stary Szlanów z
 wsią Samiły — Swiatoszyń z przyległościami — Taboryszki A. B. — Osady Zegzdry B. —
 Okolica Zaimy z ich przyległościami.

z Obwodu i Powiatu Kaluaryjskiego.

Alexandrowo Koryckich — Bocianowo — Okolicy Boudary A. B. — Dębowy róg —
 Grotowszczyzna.

W dniu 23. Czerwca r. b. Gutkowo C. — Junowicze C. G. H. K. Kirsna vel No-
 wosadziszki Rychlyckiego — Kirsna vel Ostrów Karegi Kregdzie dawniej przyległość do
 Skordupian — Kiecolice — Makowszczyzna w drugiey połowie — ditto Makowszczyzna —
 Okolica Nowickie C. D. w połowie — Norwidy — Olonskie mordasa i Zylnickiego
 Promiez z przyległościami po hłonskie Mordasa.



W dniu 25. Czerwca r. b. Połwiecie Markowskiego A. Połwiecie Piaseckiego B. Rutka Kulikowskiego z wsią Nowickie— Rutkiszkę Piroginie— Szostaków Pileckiego— Sperna— Skławszcze— Skordupiany.

W dniu 26. Czerwca r. b. Urszule— Urdomina z folwarkiem Trakiszką i t. d. wielkie Jezory— Wersznupie A. Boczkowskiego— Wytkobole z ich przyległościami.

z Obwodu i Powiatu Seyneńskiego.

Awizamce B. — Bakalarzewo— Bobry— Okolicy Cybule B C. D. — Czamborow-szczyzna alias Axamitow-szczyzna— okolicy Gudzieniszki A. B. C. D.

W dniu 27. Czerwca r. b. Hancza— Justyanów — Liszkowo z ich przyległościami, Łaniewice alias Zuczno B. C. Micewice A. C. D. K. L. Ł. — Obelica B. C. — Obelica Piaseckich — Obelica Wawa — Obelica Proniewiczów — Popiecze — Przerosi C. — Poniemoń Wolskich — Radziwiłowice B. C. D. F. G. H. L.

W dniu 27. Czerwca r. b. Stroczyń C. F. G. H. J. — Sagowo A. B. Szławanty Ulozyce A. B. C. D. E. F. Okolica Wawa A. B. C. D. — Zaleskowszczyzna — Zywieliczy-szki v. Krystyny— Szostaków— Sakniewo G. H. K. L. M. N. O. P.

z Obwodu Augustowskiego Powiatu Dąbrowskiego.

W dniu 30. Czerwca r. b. Białobłota — Bielica— Czechów v. Czechowizna — Jatwiez— Karolin v. Łososna— Kadysz inaczey Hołowienicyce i Liszyce A. C. — Moczewice — Ostasza z ich przyległościami — Rochożyn — Suleiewszczyzna A. B. C.

Wzywa Kommissya Hypoteczna wszystkich wyż wymienionych Dóbr Właścicie-li, iżby w dniach oznaczonych, w Łomży, w mieycu Posiedzeń Kommissyi, o godzi-nie 9 z rana osobiście, lub przez osoby specjalnemi i urzędowemi pełnomocnictwam-i opatrzone zgłosili się i złożyli dowody prawa ich własności stwierdzające; w przeciwnym bowiem razie, każdy z niestawiających właścicieli posiadłości mieyskich karę złotych 60. Dóbr zaś ziemskich Zł: 300. stosownie do Art: 148. prawa Seymo-wego poniesie.

Łomża dnia 18. Kwietnia 1821 r.

Sędzia Appellacyiny PREZES Kom: Hyp: Woiew: Aug.

TRZESZCZKOWSKI.

Andrzey Czerniawski Archi: Kom: Hyp: Woiew: Aug:

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Józefowi Kwiecińskiemu w Sądzie swym o kradzież do odpowiedzialności pociągniętemu, odebrano w dniu 14. Listopada r. z. poniżey wymienione rzeczy, których prawnego posiadania wykazać niemógł.

1. Trzy sukienki dziecinne kolorowe. — 2. Pończoch kobiecych bawełnianych par 3.
3. Koszul dziecinnych białych perkalowych 5. — 4. Pończoch dziecinnych sztuk 3. —
5. Czepek dziecinny. — 6. Dwie chustki perkalowe białe. — 7. Poszewki 2 kolorowe jedna biała. — 8. Poszwa kolorowa.

Uwładamia więc a ninieyszém zdarzeniu całą Publiczność, a w szczególności właściciela pomienionych rzeczy, z wezwaniem; aby naydaléy w przeciągu dwóch miesięcy od dnia dzisieyszego, bądź osobiście, bądź przez upoważnionego pełnomocnika własność takowych w Sądzie swym dowiódł, po uskutecznienu czego, niezawodnie mu wydane zostaną, inaczéy na skarb publiczny przysądzone będą.

w Warszawie dnia 5. Kwietnia 1821 r.

Godlewski. — Olszewski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Uwładamiając ninieyszém Szanowną Publiczność, iż przy zaarrestowaniu Ludwika Wyrzykiewicza czyli Woyciecha Izykiewicza w dniu 10. Marca r. b. nastąpióńem, odebrany został parasól z kitayki karmazynowéy w pokrowcu z płutna kolorowego, nowy, którego własności tenże udowodnić nie jest w stanie. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby w przeciągu dwóch miesięcy od dnia dzisieyszego rachuiąc, w Sądzie naszym z dowodami dla odebrania pomienionego parasola stawił się, gdyż inaczéy po upłynieniu tego czasu na rzecz Skarbu sprzedanym zostanie.

w Warszawie dnia 5. Kwietnia 1821 r.

Godlewski. — Olszewski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zegarek srebrny ślepy, skradziony przez Ludwika Nowaka, żołnierza z pułku 3. strzelców pieszych, podróżnemu niemcowi, z imienia i nazwiska nieznanemu, do Depozytu Sądu tuteyszego złożonym został. Wzywa przeto pomienionego właściciela, aby w przeciągu dwóch miesięcy od dnia dzisieyszego rachuiąc, bądź osobiście, bądź przez pełnomocnika, zgłosił się: a udowodniwszy własność, tenże odebrał: inaczéy na rzecz Skarbu sprzedanym zostanie.

w Warszawie dnia 10 Kwietnia 1821 r.

Godlewski. — Olszewski.

DODATEK TRZECI

DODATEK TRZECI DO NUMERU 270.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

L i s t G o Ń c z y.

Gdy Wojciech Dąbrowski i Józefem Zalewskim podający się, oraz Maryanna z Kossowskich, żoną jego bydź mieniąca się, o kradzież i włóczęgostwo etc. obwinieni, iakoby w mieście Bobrownikach mieszkający mąż z dnia $\frac{9}{11}$ a żona z dnia $\frac{10}{11}$ mca i r. b. z aresztu Miasta tutejszego ucieczką się salwowali — z których Dąbrowski, lat 30. liczący, rodem z Zalesia nad Bugiem, jest wzrostu niskiego, krępy, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów blond, także zarastający, nosa miernego, w wołoszkę z taśnami na które się zawiezuje sukna krajowego, koloru szaraczkowego, spodnie z sukna iasno szaraczkowe, buty ordynaryjne ubrany, kapelusz czarny stary miał. — zaś

Zona jego lat 24. licząca, rodem z Miasta Zaleszczyków z Gallicyi, jest wzrostu średniego, twarzy okrągłej, cery białej, urodziwa, oczu ciemno niebieskich, nosa miernego, ust wązkich, włosów ciemnych, czepek biały, chustkę na szyi iedwabną w kratki zielone i ciemne, tołubek na szarém dnie wkwiatki żółte, trzewiki skorzane nowe, pończochy białe, spodnicę perkalową na żółtém dnie w paski niebieskie miała.

Wzywa zatem szanowną Publiczność i wszystkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, aby powyż opisanych złoczyńców za spostrzeżeniem ich, schwytać, i onych wprost do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II dostawić raczyły.

Góra dnia 13 Kwietnia 1821 r

Ostromięcki Pods: — Biedrzycki Pisarz.

L i s t G o Ń c z y

Sąd Policji Prostej Powiatu Czerskiego.

Gdy Mateusz Tatarek rodem ze wsi Konieczna, Województwa Sandomirskiego gminnego urodzenia, wieku lat 40, katolik, stałego zamieszkania niemający, wzrostu wysokiego, pleczysty, twarzy okrągłej pełney, nosa miernego okrągłego, oczow siwych, włosów kędzierowatych blond, także zarastający, sukmanę starą siwą łataną, koszule i spodnie płucienne grube, bóty złe, czapkę starą z siwym baranem wytartym z wierzchem sukiennym ciemnym mający, o rozbój i rabunek przy zaopa-

trzeniu się w fuzyą, dnia 29 Marca r. b. w Powiecie Czerskim, w boru na Trakcie nowym z Miasta Warki do miasta Gróyca dokonany obwiniony, bez fuzyi uięty, w mieście Górze dla braku więzienia w domu Obywatela przez Burmistrza mieyscowego pod strażą będąc osadzony, w powyż opisanym ubiorze w nocy z dnia 1 na 2 m. i r. b. salwował się ucieczką — Ze zaś i wspólnik czynu tegoż rozboitu i rabunku z imienia i nazwiska niewiadomy, wzrostu miernego twarzy okrągłej ospowatey, oczów małych, brwi ciemnych, w płaszczu ciemnego koloru, w kapeluszu czarnym okrągłym, i w butach będący, uięty nie został; wzywa zatem Szanowną Publiczność i zarazem wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby powyżey opisanych złoczyńców, gdyby się gdzie spostrzedz dali, schwytać i wprost do Sądu Policji Poprawczyej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. dostawić raczyły. —

Góra dnia 2 Kwietnia 1821 r.

Smitkowski, Zastępca Podseąd:
Biedrzycki.

L i s t G o ń c z y.

Sąd Policji Poprawczyej Obwodu Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Szanowne Władze Cywilne iako też Woyskowe, aby zbiegłego w transporcie Franciszka Kwiatkowskiego, o posiadanie kradzionych rzeczy obwinionego, śledzić, i uiętego pod przyzwoitą strażą Sądowi tuteyszemu dostawić kazały. Tenże rodem z wsi Wiecinina Góra, Kraiu Pruskiego, mający ostatnie zamieszkanie swoje w wsi Straszkwku lub Kłodawie, wzrostu wysokiego, włosów ciemno blond, oczu burych, twarzy podługowatey ospowatey, nosa małego. Ubiór iego: sukmana sukienna niebieska podszyta kożuchem, kaftan tegoż samego koloru sukna, na guziki żółte zapinany, spólnie skurzane połatane, buty ordynaryjne, czapka z siwym baranem, wierzchem manszestrowym. Oponcza z sukna niebieskiego z potrzebami na przodzie do zapinania.

w Łęczycy dnia 13 Kwietnia 1821 r. Ziemięcki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Kommissarz Owodu Rawskiego.

Podaje ninieyszym do publiczney wiadomości, że Wóytostwo Jasien w Ekonomii Lubochni położone, prawem emfiteutycznym do W. Adama Przyłuskiego należące, na satysfakcyą Podatków zaległych w trzyletnią Dzierżawę w dniu 21. Maia r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Rawskiego wypuszczone będzie. —

Ochotnicy wykwalifikowani, zechcą w termin ten zgłosić się i Licytacyi przy złożeniu Vadii attendować, z zapewnieniem: iż naywięcéy dający, Kontrakt otrzyma. O warunkach każdego czasu w Biórze Kommissarza Obwodu dowiedzieć się mogą.

Heymans. Sekretarz Obwodu Szymański.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Czyni wiadomo, że Wiktorya z Sommerów pierwszego ślubu Mayrowa, powtórnego teraz Jakoba Wasilewskiego kupca i Obywatela Miasta Warszawy małżonka, na mocy artykułu 866. Kodexu postępowania, podała notę do praesidium Trybunału tuteyszego o upoważnienie do skargi względem rozdziału majątku z terażniejszym swym mężem Jakóbem Wasilewskim dnia 11. Kwietnia roku 1821. datowaną, a w dniu 12. miesiąca i roku tegoż w Dzienniku zaciągnioną. W skutek téy noty przez praesidium wyznaczonym został termin do stawienia się obojgu małżonkom, końcem poiednania onych, lecz gdy poiednanie skutku nie wzięto, taż Wiktorya z Sommerów pierwszego Mayrowa, terażniejszego ślubu Wasilewska, otrzymała pozwolenie do skargi o rozdział majątku przeciwko terażniejszemu mężowi Jakóbowi Wasilewskiemu, iak świadczy rezolacya przez JW. Prezesa pod dniem tym samym 16. Kwietnia roku 1821 wydana. A w celu popierania dalszego skargi, stosownie do przepisu prawa obrała sobie za obrońcę w téy sprawie W. Wojciecha Wasutyńskiego Mecenasa Sądu Naywyższyć Instancyi Krolestwa Polskiego, mieszkającego przy ulicy Dzikiéy pod Nrem 2322; sama zaś zamieszkanie swe wraz z terażniejszym mężem ma przy ulicy Nowo-Mieyskiéy pod Nrem 167. Obwieszczenie ninieysze do druku podane, na tablicę w sali audyencyonalnéy Trybunału cywilnego Iwszész Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w officynie przy pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym posiedzenia swe na przyszłość odbywać mającego, w dniu 18 Kwietnia roku 1821 wywieszonym zostało.

Dań w Warszawie dnia 18. Kwietnia 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

SPRZEDAŻ SĄDOWA NIERUCHOMOSCI.

Kamienica w Mieście Łowiczu, w Rynku Starego miasta pod liczbą 157. sytuowana, do pozostałości po niegdy Ignacym i Maryannie Kosierkiewiczach należąca, w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na

dniu 23. Marca r. 1820. z powództwa Julianny z Kosierkiewiczów Le Blank Pułkownika Woysk Francuzkich małżonki, w asystencyi tegoż męża działającej, w Paryżu w Państwie Francuzkiem mieszkającej, zamieszkanie zaś prawne do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 660. u Antoniego Łabęckiego Mecenasu z Urzędu wyznaczonego Obrońcy mającej, zapadłego, sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją w Kancellaryi W. Delegowanego Rejenta Truszczyńskiego, w Warszawie przy ulicy Freta pod liczbą 274, a to w dniu 19. Maja r. b. o godzinie 4. po południu, iako w terminie do przygotowawczego rzezonéy Possessyi przysądzenia oznaczonym.

Oszacowanie Possessyi téy, tudzież warunki sprzedaży, w Kancellaryi rzezonego W. Rejenta Delegowanego, tudzież u popierającego sprzedaż W. Mecenasu Łabęckiego, przeyrzanemi bydz mogą. — w Warszawie dnia 4. Kwietnia 1821 r.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

W skutek wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału III. na dniu 25. Kwietnia 1820 zapadłego, dobra Racięczyn w Powiecie Brzesko-Kuiawskim Woiewództwie Mazowieckiem położone, do massy niegdy Antoniego Kornatowskiego należące, sprzedane będą przez publiczną licytacją więcéy dającemu. Licytacja zaczynać się będzie od Summy 165,208 złopol. iako taxy urzędowéy przez biegłych uczynionéy. Termin przygotowawczego przysądzenia odbędzie się w dniu 5. Czerwca 1821 r. o godzinie 4. z południa przed W. Edwardem Hoffmanem Assesorem Trybunału, do téy sprzedaży wyrokiem wyż rzezonym Trybunału, mianowanym; w Warszawie w pałacu Krasińskich przy ulicy Długiej w mieyscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego. O warunkach sprzedaży, opisie dóbr, oraz taxie enych, każdy chcący licytować, może się dowiedzieć każdego czasu w kancellaryi W. Koperskiego Pisarza Wydziału III. Trybunału, iako też u Dzierożyńskiego Adwokata S. A. K. P. i Kuratora massy niniejszey w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nro 456 mieszkającego.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Dobra Słowik do massy sukcesyino-likwidacyiney niegdy Onufrego Starzyńskiego należące, w Powiecie Zgierskim Woiewództwie Mazowieckiem położone, z lasem i wszelkimi przynależnościami, na rzecz wierzycieli téżé massy na publiczną sprzedaż przez licytacją są wystawione. Przygotowawcze przysądzenie za sprawą i popie-

raniem W. Józefa Jeziorańskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego zamieszkałego w Warszawie przy ulicy Podwale pod liczbą 599. iako wspomnionéj massy kuratora, odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Rządowym Krasiniski zwanym, przy ulicy Długiej pod liczbą 549. w dniu 14 Maja r. b. o godzinie 4. po południu przed W. Janem Wiesiołowskim Sędzią. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży tak unizéj podpisanego iako téż i kuratora massy widzianemi być mogą.

w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1821.

(podpisano) Jan Greffkowicz Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Czyni się niniejszym wiadomo: iż na skutek wyroku w sprawie sukcesorów niegdy Józefy z Kaczyńskich: 1^o voto Szczerbińskiéj powtórnego ślubu Słomińskiéj, przeciwko Janowi Słomińskiemu i innym w Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiew: Mazowieckiego na dniu 24 Października 1820 r. ocznie zapadłego, prawomocnego, odbędzie się w drodze działów między sukcesorami sprzedaż trzech possessyi kaźdey w szczególności, do spadku po niegdy Szczerbińskiéj należących; a mianowicie: 1^o Dom pod Nrem 1892. 2^o Dom pod Nrem 1893. i 3^o Dom pod Nrem 1894. które to Possessye przy ulicy Przyrynek są sytuowane. Sprzedaż odbędzie się przed W. Rudnickim Assessorem Trybunału wyrokiem wyż wzmiankowanym Delegowanym. Termin ogłoszenia warunków licytacyinych odbytych został w dniu 14 Kwietnia r. b. następnie zaś dalszy termin do przygotowania przysądzenia oznaczonym został na dzień 26 Maja r. b. o godzinie 4téj z południa, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiew: Mazow: w Warszawie w Oficynie Pałacu Krasiniskim zwanego przy ulicy Długiej pod Nro 549. Warunki tych sprzedaży iako téż taxa o kaźdey z osobna possessyi, z dokładnem wymienieniem miejsc do powyższych Nieruchomości przytykających, kaźdego czasu przeyrzane byđź mogą w Kancellaryi W. Greffkowicza Pisarza Trybunału Wydziału IV. również u W. Józefa Pawłowskiego Patrona dyrygującego sprzedażą, w mieszkaniu jego przy ulicy Przejazd pod Nro 652. Licytacya zaczynać się będzie od Summ, iakie w Taxie są wymienione.— w Warszawie dnia 15 Kwietnia 1821 r.

OBWIESZCZENIE.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Czyni się niniejszym wiadomo: iż na skutek wyroku w sprawie sukcesorów War-dzińskich przeciwko Górskim małżonkom w Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiew:

Mazowieckiego na dniu 7 Listopada 1820 r. ocznie zapadłego, prawomocnego, odbędzie się w drodze działów między sukcesorami sprzedaż publiczna Domu na Pradze pod Warszawą przy ulicy Dziwny pod Nro 91 sytuowanego, a do pozostałości niegdy Wincentego Wardzińskiego należącego, a to przed W. Ujazdowskim Sędzią Trybunału wyznaczonym wyrokiem do skutecznienia sprzedaży delegowanym. Termin ogłoszenia warunków licytacji, odbyty został w dniu 3 Kwietnia r. b. następnie zaś dalszy termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony został na dzień 22 Maja r. b. o godzinie 4tej z południa, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiew: Mazowiec: w Warszawie w Pałacu Krasińskim zwanym, przy ulicy Długiej pod Nro 549. Warunki téj sprzedaży niemniéj taxa, każdego czasu przeyrzane bydz mogą tak w Kancellaryi W. Pisarza Trybunału Wydziału IV. Greffkowicza; iako też u W. Józefa Pawłowskiego Patrona dyrygującego sprzedażą w mieszkaniu iego przy ulicy Przejazd pod Nro 652. Dom wspomniony oszacowany iest w Summie 1150 złk: od którój licytacja zaczynać się będzie.— w Warszawie d. 4. Kwietnia 1820 r.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wladomo czyni komu o tem wiedziec należy, iż dobra Krośnicza Wola z przyległościami, w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim Woiewództwie Mazowieckim, Gminie swéj Krośniczéj Woli położone, w całym ograniczeniu przez zajmującego Komornika opisane, w possessyi żądającego exekucyi W. Michała Rągi zostaiące, w drodze exekucyi na instancyą tegoż W. Michała Rągi byłego Majora Woysk Polskich w Warszawie przy ulicy Krakowskie-przedmieście w domu własnym pod liczbą 451 zamieszkałego, zamieszkanie prawne u Ur: Adama Rozena Patrona w Mieście Warszawie przy ulicy Miodowéj pod liczbą 486 lit: B. obrane mającego, przeciw 100. Maryannie z Wodzińskich i Ludwikowi Ordynatowi Kleckiemu Xiążętom Radziwiłłom, tymczasowo w Warszawie przy ulicy Przejazd pod liczbą 649 mieszkającym, zamieszkanie prawne u W. Antoniego Łabęckiego Mecenasą w Warszawie przy ulicy Leszno pod liczbą 660 obrane mającym, popieranéj, przez Ur: Jana Dzieciotkiewicza Komornika przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Mostowéj pod liczbą 240 mieszkającego, dnia dwudziestego piérwszego mca Marca r. b. 1820. końcem wywłaszczenia i sprzedaży sądowéj całkowicie zajęte zostaiły.— Dobra te Krośnicza Wola zajmują powierzchni całej włók Chełmińskich 17, morgów 13, przętów 184.— Sprzedażą tą dyktować będzie Ur: Adam Rozen Patron iak wyżéj mieszkający.— Zah:cia powyżéj wspo-

mnionego sporządzony protokół, zostawiony był Wójtowi Gminy Krośniczéy Woli Ur: Janowi Sparmanowi dnia 22 Marca r. b. 1820; następnie, takowy protokół zaięcia wręczonym został Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błońskiego Ur: Gromulskiemu, i Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego W. Leskiemu do rąk własnych w dniu 29 tegoż mca Marca r. b. 1820.— Poczem zaięcie takowe wpisane zostało w księdze zaareztowań i hipotecznój dóbr tychże przez Ur: Eustachiego Fórmankiewicza Pisarza kancelaryi hipotecznój i ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 3 Czerwca r. b. 1820, a do księgi zaareztowań u Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego niżej podpisanego w dniu 15 tegoż mca Czerwca r. b. 1820. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr pomienionych odbywać się będzie w sali audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swe w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy, pod liczbą 460 odbywającego, w dniu iedenastym mca Sierpnia r. b. 1820 zrana o godzinie dziewiętój.

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15 mca Czerwca 1820. Zmichowski, Pisarz.

Wywieszony wyciąg niniejszy na tablicy Wsali audyencyonalnéy dnia 15 Czerwca roku 1820 zaświadczam. Zmichowski, Pisarz.

Następnie po odbytych przygotowawczym przysądzeniu w dniu 31 Października r. z. 1820 na którym Patron sprzedaż dyrygujący Summę Zł: 110,000 za szacunek tychże Dóbr podał.— Ostateczne przysądzenie tychże Dóbr, na dzień 17 Stycznia r. b. 1821 oznaczone, z mocy wyroku Trybunału Cywil: Woiew: Mazo: w tymże dniu 17 Stycznia r. b. zapadłego, odbędzie się w dniu iedenastym Maia r. b. 1821 zrana o godzinie 10, na audyencyi publicznój Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w miejscu zwykłym posiedzeń odbywających się. — w Warszawie dnia 30 Stycznia 1821.

Zmichowski, Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego:

Czyni wiadomo niniejszym, iż Dobra Ziemskie Gołędzinów część Lit. A. dawniej Golubskie zwana, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim Woiewództwie Mazowieckiem, Cyrkule i Gminie ósmój Miasta Warszawy, oraz Gminie Kamionkowskiéy Parafii Pragskiéy położona, w całem ograniczeniu przez Komornika zajmującego opisane, w posiadaniu Dłużnika Ur: Józefa Mix jako właściciela teyże nieruchomości zostające, na żądanie W. Fabiana Dobrowolskiego Obywatela Miasta Warszawy, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 592

dawnię, teraz przy ulicy Freta pod liczbą 272 mieszkającego, zamieszkanie co do czynności niniejszemy w Warszawie przy ulicy Miodowej pod liczbą 486 Litt. B. u Adama Rozena Patrona Trybunału Cywilnego Woiew: Mazowiec: obrane mającego, przeciw Ur: Józefowi Mix Dłużnikowi w tychże Dobrach Gołędzinowie Litt: A: mieszkającemu, w drodze Eksekucyi celem sprzedaży konieczney i publiczney przez Ur: Ciechanowskiego Komornika przy Sądzie Appellacyinym Krol: Pols: w dniu 15 Listopada r. b. 1820 zajęte zostały. Cała rozległość rzeczonych Dobr ziemskich Gołędzinowa część Litt: A. wynosi w ogole około Morgów Chełmińskich sto czterdzieści sześć. Na powyższey rozległości znajdują się czynszownicy, którzy czynsz z placów na których ich Budowle czyli Possessye stoia, oraz Gruntów i Łąk oplacają, a ci są: a,) Jakob Zaręba Nro 119. b,) Star: Berek Nro 121. c,) Butlerowa teraz zamężna Skoroczyńska Onufrego Skoroczyńskiego małżonka Nro 41. d,) Gotlibowa Kaufmann, Krzysztofa Kaufmana Małżonka Nro 48. e,) Sukcessorowie Sartoryuszocy Nro 44 i 93. f,) Drugniewiczowa wdowa Nro 90. g,) Antoni Twardo Nro 89. h,) Sienkiewicz Nro 94. i,) Jan Lenarski Nro 87. k,) Jan Ryfling i Eleonora Małżonkowie. l,) Karol Tyll.—Przedają tą dyrygować będzie W. Adam Rozen Patron iak wyżej mieszkający. Dobra te Gołędzinow część Litt: A. sprzedane zostaną ze wszystkimi przyległościami i dochodami w ograniczeniu takim, w iakim się znajdują dotychczas, zgoła z tém wszystkim co tylko jest w akcie zajęcia wyszczególniono.—Zajęcie takowe wręczonem zostało Wóytowi Gminy Kamionkows: Ur: Janiszewskiemu — Burmistrzowi Miasta Pragi W. Wincentemu Laskowskiemu na ręce Wisniewskiego Sekretarza.—Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego W. Janowi Leskiemu na ręce Ur: Ostrzykowskiego Adiunkta — i Sądowi Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV. na ręce Ur: Franciszka Podbielskiego Pisarza, wszystkim w dniu 4. Grudnia r. b.— Następnie wpisane zostało do księgi wieczystey hypoteczney Dobr Gołędzinow Litt: A. przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Woiew: Mazowiec: dnia 8 Grudnia r. b. 1820 i do Xięgi zaareztowań u Pisarza Józefa Zmichowskiego w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiew: Mazowiec: na ten cel sporządzoney w dniu 18 mca Grudnia r. b. 1820.

Pierwsza Publikacya zbioru Obiaśnień i Warunków sprzedaży Dobr powyżey wyrażonych odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej pod liczbą 460. odbywającej się w dniu 31 Stycznia r. b. zrana o godzinie 10.

Działo się w Warszawie dnia 18 Grudnia 1820.

Zmichowski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audyencyonalney Trybunału tutejszego dnia 18 Grudnia 1820.

Zmichowski, Pisarz.

Następnie po odbytych w dniu 13 Kwietnia r. b. przygotowawczym przysądzeniu Dobr ziemskich Gołędzinowa Litt: A. na którym Summa za szacunek tychże Dobr Złt: pols: 8.000 podaną została, i zasądzenie przygotowawcze na Patrona sprzedaż popierającego nastąpiło.—Ostateczne przysądzenie tychże Dobr, z mocy wyroku w tymże dniu 13 Kwietni r. b. nastąpnego, odbędzie się w dniu pierwszym Czerwca r. b. 1821 zrana o godzinie 10 w miejscu posiedzeń Trybunału Cywil: Woiew: Mazow: w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, przy ulicy Długiej Nro 549 sytuowanym.

w Warszawie dnia 20 Kwietnia 1821 r.

Zmichowski, Pisarz.